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VENETO

50 Farfalla

Rosa, Domenica 06/03/2016 ore 16:05
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

lo
20
20
40
50

lc
20
30
40
50
60
70
80

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

BONVICINI ALESSANDRO

MIHALACHE ALEXANDRU FRANCISC

ALBERTI MARCO
GREGORATTI ILDEBRANDO
BISTERZO ALBERTO

VIGOLO NICOLA
SOTTANA GIAMPIETRO
RUSSO MATTIA

FERRO RICCARDO
FANTINATO CRISTIAN

BEDON MARCO

CANEVA GIANMARCO
BERNARDI MICHAEL
GASPARINI FABIO
SPEROTTO ALESSANDRO
CERVELLIN STEFANO
GOBBO DAVIDE
VICENTINI MATTEO

PINTO MATTEO

SANTI ENRICO

GOBBO LUCA

BOSCARO GIULIO

BEDON ANDREA
BOLZONELLA DOMIZIANO
TRABACCHIN NICOLO'
RIZZATO SAMUELE

CASTALDELLO GIORGIO
CASAROTTO WILLIAM
FRIGO MANUEL
MASIERO FILIPPO
SANTI MATTIA
SCALDAFERRO NICOLO'
SALIU GABRIEL

BARDIN LEONARDO

Serie

Anno

1998
1999
1999
1999
1999

1998
1999
1999
1998
1999

1999
1999
1994
1999
1999
1997
1999
1996

1998
1996
1999
1998
1999
1996
1999
1998

1995
1996
1997
1997
1997
1998
1998
1998

a giornata attivita regionale di categoria jun,cad,sen, 2a faseFogiion. 1
RISULTATI

08/03/2016

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

2001 TEAM

SPORTING CLUB NOALE
AQUAPOLIS

HYDROS
PADOVANUOTO

PIAVE NUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
3 PISCINE

LEOSPORT

TEAM VENETO

RIVIERA NUOTO

TEAM EUGANEO

RIVIERA NUOTO

G.P. NUOTO MIRA

TEAM VENETO
ACQUAMBIENTE
AQUAREA VICENZA
FONDAZIONE BENTEGODI

PADOVANUOTO
ANTARES NUOTO
AQUAREA VICENZA
TEAM VENETO

RIVIERA NUOTO
RIVIERA NUOTO
SPORTING CLUB NOALE
TEAM VENETO

RIVIERA NUOTO
AQUAREA VICENZA
TEAM VENETO
PADOVANUOTO
ANTARES NUOTO
TEAM VENETO
MIRANO NUOTO
HYDROS

Tempo Pti

00:26.38
00:26.76
00:26.78
00:26.98
00:27.07

00:26.50
00:26.67
00:26.67
00:26.72
00:27.17

00:25.71
00:25.97
00:26.19
00:26.36
00:26.48
00:26.50
00:26.61
00:26.92

00:25.50
00:25.66
00:25.81
00:25.85
00:25.87
00:25.91
00:25.94
00:25.95

00:25.06
00:25.42
00:25.58
00:25.61
00:25.64
00:25.65
00:25.95
ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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