

## **RISULTATI**

**50 Farfalla** Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Rosà, Domenica 06/03/2016 ore 16:05

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 5						
1°	4	BONVICINI ALESSANDRO	1998	2001 TEAM	00:26.38	
<b>2°</b>	6	MIHALACHE ALEXANDRU FRANCISC	1999	SPORTING CLUB NOALE	00:26.76	
3°	5	ALBERTI MARCO	1999	AQUAPOLIS	00:26.78	
4°	2	GREGORATTI ILDEBRANDO	1999	HYDROS	00:26.98	
5°	3	BISTERZO ALBERTO	1999	PADOVANUOTO	00:27.07	
Serie n° 4						
1°	2	VIGOLO NICOLA	1998	PIAVE NUOTO	00:26.50	
<b>2°</b>	4	SOTTANA GIAMPIETRO	1999	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	00:26.67	
<b>2°</b>	6	RUSSO MATTIA	1999	3 PISCINE	00:26.67	
4°	5	FERRO RICCARDO	1998	LEOSPORT	00:26.72	
5°	3	FANTINATO CRISTIAN	1999	TEAM VENETO	00:27.17	
Serie n° 3						
1°	4	BEDON MARCO	1999	RIVIERA NUOTO	00:25.71	
<b>2°</b>	6	CANEVA GIANMARCO	1999	TEAM EUGANEO	00:25.97	
3°	1	BERNARDI MICHAEL	1994	RIVIERA NUOTO	00:26.19	
4°	2	GASPARINI FABIO	1999	G.P. NUOTO MIRA	00:26.36	
5°	5	SPEROTTO ALESSANDRO	1999	TEAM VENETO	00:26.48	
6°	3	CERVELLIN STEFANO	1997	ACQUAMBIENTE	00:26.50	
<b>7°</b>	7	GOBBO DAVIDE	1999	AQUAREA VICENZA	00:26.61	
8°	8	VICENTINI MATTEO	1996	FONDAZIONE BENTEGODI	00:26.92	
Serie n° 2						
1°	4	PINTO MATTEO	1998	PADOVANUOTO	00:25.50	
<b>2°</b>	3	SANTI ENRICO		ANTARES NUOTO	00:25.66	
3°	7	GOBBO LUCA	1999	AQUAREA VICENZA	00:25.81	
<b>4°</b>	5	BOSCARO GIULIO		TEAM VENETO	00:25.85	
5°	1	BEDON ANDREA		RIVIERA NUOTO	00:25.87	
6°	6	BOLZONELLA DOMIZIANO		RIVIERA NUOTO	00:25.91	
<b>7°</b>	8	TRABACCHIN NICOLO'		SPORTING CLUB NOALE	00:25.94	
8°	2	RIZZATO SAMUELE	1998	TEAM VENETO	00:25.95	
Seri	ie n° 1					
1°	3	CASTALDELLO GIORGIO		RIVIERA NUOTO	00:25.06	
<b>2°</b>	2	CASAROTTO WILLIAM	1996	AQUAREA VICENZA	00:25.42	
3°	1	FRIGO MANUEL		TEAM VENETO	00:25.58	
4°	5	MASIERO FILIPPO	1997	PADOVANUOTO	00:25.61	
5°	6	SANTI MATTIA		ANTARES NUOTO	00:25.64	
6°	4	SCALDAFERRO NICOLO'		TEAM VENETO	00:25.65	
<b>7</b> °	8	SALIU GABRIEL		MIRANO NUOTO	00:25.95	
-	7	BARDIN LEONARDO	1998	HYDROS	ASS	